
UCHWAŁA NR LXX/1024/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXI/1523/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 2010 r. 
w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przeciwdziałania sprzedaży 

w Mieście Krakowie substancji pochodzenia naturalnego lub syntetycznego 
działających na ośrodkowy układ nerwowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CXI/1523/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 2010 r. w sprawie kierunków 
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przeciwdziałania sprzedaży w Mieście Krakowie substancji 
pochodzenia naturalnego lub syntetycznego działających na ośrodkowy układ nerwowy, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do składania sprawozdania z realizacji niniejszej uchwały 
w ramach corocznego sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

Id: YNAKR-BAIMG-AXAYG-KDZPE-XFHAY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




